
FLAT01 Classifica

PROVE CRONOMETRATE - PROVE CRONOMETRATE50 KM DEI LAMPIONI

Pos. N° Pilota Classe Club Regione Giri Migliore Diff. prec.Nel Diff. primo

 1  19 MOROSI ALESSANDRO  70  -  - 6956.455.52 RACINGUNICA

 2  551 MONTELLA YARI  55 00.386 00.386 4056.841.MK SPARKUNICA

 3  13 RATO MATTIA  90 01.011 00.625 7157.466.MX NOVARAUNICA

 4  129 LOLLI CRISTIAN  65 02.195 01.184 4658.650.SPOLETOUNICA

 5  10 CECCHINI FRANCESCO  58 02.222 00.027 5258.677.MOTOCLUB MISANOUNICA

 6  26 GENNAI MIRKO  62 02.304 00.082 2758.759.MOTOCLUB FIRENZEUNICA

 7  55 LONGHIN MARCO  55 02.511 00.207 1958.966.MX NOVARAUNICA

 8  89 BUDA MATTIA  44 02.896 00.385 4059.351.CASTEL DEL PIANOUNICA

 9  64 D'AURIA DAMIANO  27 03.646 00.750 231:00.101.CASTEL DEL PIANOUNICA

 10  4 MAGNANI FEDERICO  49 03.746 00.100 451:00.201.CASTEL DEL PIANOUNICA

 11  15 COPPOLA ALFONSO  52 04.089 00.343 491:00.544.PICCOLE PESTIUNICA

 12  44 BASILI GIULIO  52 04.200 00.111 521:00.655.CASTEL DEL PIANOUNICA

 13  143 TUZI DANIELE  20 04.428 00.228 161:00.883.SPOLETOUNICA

 14  21 CASSANO ANDREA  24 04.575 00.147 181:01.030.CASTEL DEL PIANOUNICA

 15  232 VANNUZZI TOMMASO  31 04.812 00.237 81:01.267.CASTEL DEL PIANOUNICA

 16  211 BUDA FABIO  33 04.865 00.053 301:01.320.CASTEL DEL PIANOUNICA

 17  901 TONELLI DANIELE  38 04.917 00.052 161:01.372TOSCANACASTEL DEL PIANOUNICA

 18  14 MORRI MATTEO  47 05.302 00.385 181:01.757.MOTOCLUB MISANOUNICA

 19  25 MAYR KLAUS  29 05.527 00.225 281:01.982.CASTEL DEL PIANOUNICA

 20  80 CAPECCHI FLAVIO  48 06.111 00.584 171:02.566.CASTEL DEL PIANOUNICA

 21  152 PADULA ANDREA  27 06.223 00.112 261:02.678.MX NOVARAUNICA

 22  832 BEVILACQUA NICHOLAS  60 06.286 00.063 601:02.741.MOTOCLUB MISANOUNICA

 23  122 GRANDI MANUEL  10 06.522 00.236 91:02.977EMILIAMC CATTOLICAUNICA

 24  31 MUSSINI LARRY  34 06.739 00.217 161:03.194.MX NOVARAUNICA

 25  17 MAIOLO FRANCESCO  42 06.743 00.004 351:03.198...

 26  90 SPADARO GIOVANNI  27 06.758 00.015 231:03.213.MX NOVARAUNICA

 27  43 BIGI MIRKO  37 06.762 00.004 81:03.217...

 28  22 HELLMANN MAX  66 06.908 00.146 571:03.363.SPEEDWAY ST.JOHANNUNICA

 29  131 GENNAI STEFANO  39 07.077 00.169 361:03.532.MOTOCLUB FIRENZEUNICA

 30  522 SPANDERBERG NOEL  56 07.083 00.006 451:03.538.MOTOCLUB MISANOUNICA

 31  24 CATELLA MARCO  56 07.166 00.083 371:03.621.STAR CROSSUNICA

 32  7 MARIELLA ALESSANDRO  33 07.501 00.335 281:03.956LAZIO.UNICA

 33  29 CAPOVILLA BABILA  38 07.779 00.278 361:04.234.CASTEL DEL PIANOUNICA

 34  75 LORENZINI LUCIO  29 08.813 01.034 91:05.268.MX NOVARAUNICA

 35  88 DELLO IACONO MASSIMILIANO  30 11.659 02.846 91:08.114.CASTEL DEL PIANOUNICA

 36  71 PEDRETTI MICHELE  19 12.104 00.445 91:08.559.MX NOVARAUNICA

Fine gara: 04/02/2023 16:31:59 Inizio gara: 04/02/2023 14:02:08 

Esposto ore: 09:45

Cronometraggio: Alessio Andreoni, Mattia Graziani

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Direttore di Gara:  Alessandro Cardinale

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

SANTA RITA FLAT TRACK, lunedi 06 febbraio 2023 1/1© GMT Race


